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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31718007A

2. Data e Regjistrimit 18/05/2023
3. Emri i Subjektit CORPLEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Konferenca e Pezes, Pallati 1, Shkalla 
1, Apartamenti 1. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te ndertimit e projektimit, restaurimit te 
objekteve. Sherbime te lidhura me fushen e ndertimeve, 
riparimeve, suvatime, lyerje, shtrim pllakash, mermere, gure, 
sherbime elektrike dhe hidraulike. Bara-Kafe, restorant, 
hoteleri, veprimtari te turizmit dhe promovimit te 
trashegimise kulturore, natyrore. Import-eksport, tregetim te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, te materialeve 
te ndertimit, me shumice e pakice, bime mjekesore etj. 
Punime dhe sherbime mirembajtje kopshtarie, gjelberimi. 
Veprimtari imobiliare per shitje dhe blerje prona te 
patundshme dhe te tundshme.
Ludovik Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2023 Deri: 15/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ndok Markaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2023 Deri: 15/05/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LudovikKola
14.1 Vlera e kapitalit Para: 510,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët NdokMarkaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 490,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "CORPLEX"
E-Mail: kolaedilizia@gmail.com  
Telefon: 0692088015  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-116505-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694BBD6C-D627-4436-B0B0-858A4C8F71D0


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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